
 

Zpětná vazba k projektu 

Pixel v pixle 

 

Škola: ZŠ Kunratice, Praha 4 

 

Ocenění: 

- formulovali jste si zajímavé výzkumné otázky 

- svůj pixel jste důkladně a systematicky probádali, výsledky bádání jste pečlivě zaznamenali  

- ke zkoumání pixelu jste využili zajímavá měření 

- prezentace výsledků byla srozumitelná a oceňujeme vzájemnou koordinaci mluveného slova  

a promítání jednotlivých obrázků 

- přínosné bylo využití mobilní aplikace Atlas ptáčkaře, která pomohla při určování ptáků, kteří 

se vyskytují ve vašem pixelu 

- při zjišťování stáří pixelu jste se obrátili na lesníka a mohli tak porovnat Vaše měření 

s odhadem odborníka 

- dlouhodobé pozorování vypovídá o vaší badatelské trpělivosti. 

- k prezentaci jste využili velice nápaditou pomůcku – „fotokrabici“ na které byla zaznamenána 

všechna vaše pozorování 

Doporučení 

- stanovte si hypotézu, která navazuje na vaše zajímavé badatelské otázky 

- při odpovídání na výzkumné otázky uvažujte o dalších možnostech (např. mohlo být semínko 

přeneseno zvěří….) 

- lépe využijte vaši pomůcku („fotokrabici) – jeden z Vás ji může prezentovat mezi diváky, 

můžete ji nechat kolovat apod. 

- ať vám vydrží badatelské nadšení!!! 

 

 

Garant konference GLOBE Games, Karviná, 2016: 

                                                                                                                                      

                                                                                                                               Radka Vašíčková 

                                                                                                                             vedoucí programu GLOBE 


